СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2019
       №8/22
с.Живайкино
О внесении изменений
( решение Совета депутатов от 14.12.2007 № 13/59)

В соответствии  с  Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»     № 25-ФЗ от  02.03.2007, законом Ульяновской области № 163-ЗО от 07.11.2007 «О муниципальной службе в Ульяновской области», руководствуясь распоряжением Правительства Российской  Федерации от 13.03.2019 № 415-р, Совет депутатов муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета депутатов от 14.12.2007 № 13/59 «О мерах по реализации законодательства о муниципальной службе» следующие изменения:
1.1. В приложении №4 Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин изложить в следующей редакции:
«Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу

за классный чин
Таблица

	Группа должностей
	Наименование классных чинов
	Размер ежемесячной выплаты за классный чин (руб)

	Высшая
	Действительный муниципальный советник
	1класса
	3025

	2класса
	2242

	3класса
	2086

	Ведущая
	Советник

муниципальной службы
	1класса
	2034

	2класса
	1825

	3класса
	1565

	Старшая
	Референт муниципальный

службы
	1класса
	1512

	2класса
	1252

	3класса
	939

	Младшая
	Секретарь муниципальной  службы
	1класса
	1095

	2класса
	939

	3класса
	782

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Егорову Е.П.).

Глава муниципального образования
«Живайкинское сельское поселение»                              М.Т.Кадыров